

آیت الله مکارم شیرازی: رئیس جمهور آذربایجان شخصیت‌های دینی محبوس را آزاد کند

ترتیبی بدهید تا مردم مسلمان آزاد باشند، مراسم اسلامی شان را انجام دهند چراکه هر چه آزادتر در مراسم اسلامی شان باشند پیوند حکومت و مردم محکم تر می شود

گ/سرویس آذربایجان
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان

به گزارش آران نیوز به نقل از رسا، حضرت آیت الله مکارم شیرازی عصر روز دوشنبه در دیدار شیخ الاسلام پاشازاده رئیس اداره روحانیت قفقاز، با اشاره به همسایگی جمهوری اسلامی ایران با آذربایجان و منطقه قفقاز، تصریح کرد: در اسلام نسبت به همسایگان و رابطه آنها با یکدیگر سفارش های بسیاری زیادی شده به گونه ای که در کلام امیرمؤمنان آمده است که پیامبر(ص) آن قدر توصیه کردند که گویی همسایگان نسبت و قرابت خویشاوندی با هم دارند.

این مرجع تقلید با تاکید بر ضرورت هوشیاری کشورهای همسایه در قبال نقشه های دشمنان، تصریح کردند: ما نباید اجازه دهیم دشمنان ما بین ما جدایی بیندازند و سوء ظن و سوء تفاهم در میان ما ایجاد کنند.

این مرجع تقلید هرگونه تفرقه و اختلاف بین مسلمانان را نوعی حرکت در مسیر دشمن دانست و گفت: دشمنان اسلام با توطئه های مختلف به دنبال این هستند که مسلمانان را به جان هم بیندازند و بین آنها تفرقه ایجاد کنند؛ در حال حاضر در چندین کشور اسلامی مسلمانان بر اثر تحریکات دشمن به جان هم افتادند و تنها دشمنان از این وضعیت سود می برند.

این مرجع تقلید خطاب به شیخ پاشازاده تصریح کرد: طبق شنیده های ما شما در منطقه قفقاز و آذربایجان صاحب نفوذ هستید و می توانید از این نفوذ و تاثیرگذاری خود در جهت خنثی کردن توطئه دشمنان و حل مشکلات موجود استفاده کنید و یقینا این سفر، سفر دوستی عمیق تر بین ما، آذربایجان و منطقه قفقاز خواهد بود.

حضرت آیت الله مکارم شیرازی تاکید کرد: جنابعالی با موقعیتی که دارید ترتیبی بدهید تا مردم مسلمان آزاد باشند، مراسم اسلامی شان را انجام دهند چراکه هر چه آزادتر در مراسم اسلامی شان باشند پیوند حکومت و مردم محکم تر می شود.

وی تصریح کرد: من به رییس جمهور آذربایجان پیشنهاد کردم نسبت به مردم آسان بگیرند و بعضی از شخصیت هایی که در زندان هستند را آزاد کنند که هم اثرات خوبی در میان مردم آنجا و هم بین همسایگان دارد.

این مرجع تقلید اضافه کرد: ما از قدیم الایام با آذری ها رابطه زیاد و خوبی داشتیم و الان هم رابطه زیادی داریم و آنها را افرادی غیور شجاع و پرمحبت می دانیم و آرزو می کنم در آینده توفیقی نصیب شود و از نزدیک در میان شما باشم و دعوتی که کرده اید را بپذیرم.

وی با تاکید بر برقراری ارتباط بیشتر علمای آذربایجان با علمای جمهوری اسلامی ایران و توسعه مناسبات علمی و فرهنگی گفت: به هر میزان کوشش کنیم تا نگرانی های دو همسایه برطرف و پیوند دوستی محکم تر شود هم به نفع هر دو کشور و هم به نفع اسلام و مسلمین خواهد بود و امیدوارم این قبیل ارتباط ها بیش از پیش باشد.

گفتنی است، در ابتدای این دیدار شیخ الاسلام پاشازاده با ابلاغ سلام گرم مردم قفقاز و آذربایجان به محضر حضرت آیت الله مکارم شیرازی از این مرجع تقلید به منظور سفر به این کشور و منطقه قفقاز دعوت کرد.